
Zatanči má milá Nohavica

1. Z
Emi
atanč

G
i, má milá, z

D
atanči pr

Emi
o mé oči,

zatanč
G
i a vetkni n

D
ůž do mých z

Emi
ad,

ať tvůj š
G
at, má milá, 

D
ať tvůj šat n

Emi
a zemi skončí,

ať tvůj š
G
at, má milá, r

D
ázem je sň

Emi
at.

Ref. Z
Emi
atanč

G
i, jako se 

D
okolo 

Emi
ohně tančí,

zatanč
G
i jako n

D
a vodě l

Emi
oď,

zatanč
G
i jako to sl

D
unce mezi p

Emi
omeranči,

zatanč
G
i, a p

D
ak ke mně p

Emi
ojď.

2.
Emi
Polož 

G
dlaň, má milá, 

D
polož dlaň 

Emi
na má prsa,

polož 
G
dlaň nestoudně 

D
na moji 

Emi
hruď,

obejm
G
i, má milá, o

D
bejmi moje be

Emi
dra,

obejm
G
i je pevně a m

D
ojí b

Emi
uď. 

Ref. ... 

3.
Emi
Nový d

G
en než začne, m

D
á milá, než

Emi
li začne,

nový d
G
en než začne, 

D
nasyť můj hl

Emi
ad,

zatan
G
či, má milá, 

D
pro moje oči 

Emi
lačné,

zatan
G
či a já 

D
budu ti 

Emi
hrát. 


